ESCOLA SUPERIOR DE ADVOCACIA DO PIAUÍ – ESA/OAB-PI

Rua Governador Tibério Nunes, s/nº - Cabral
CEP: 64.000 – 750 – Teresina (PI)

Tel. (086) 2107-5823/ 99932042, CNPJ:05.336.854/0001-67
e-mail: esapi@oabpiaui.org.br

PORTARIA ESA/PI Nº 007, DE 02 DE JUNHO DE 2023.

Homologa o resultado final do
Programa de Residência Jurídica
nº 03/2023 cujo objeto é apoiar a
formação e inserção do jovem
advogado(a) no mercado de
trabalho através da Escola
Superior de Advocacia do Piauí
(ESA-PI) e dá outras providências.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE ADVOCACIA

DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições legais e regimentais conferidas;

CONSIDERANDO o Edital do PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

JURÍDICA 03/2023 para formação e inserção do jovem advogado(a) no
mercado de trabalho;

R E S O L V E:

Art. 1º Divulga o resultado final do PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
JURÍDICA 03/2023 para formação e inserção do jovem advogado(a) no mercado
de trabalho, conforme lista prevista no ANEXO ÚNICO desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e
Cumpra-se.

ESCOLA SUPERIOR DE ADVOCACIA DO PIAUÍ, em Teresina (PI), 02 de
junho de 2023.

Thiago Anastácio Carcará
Diretor- Geral da ESA-Piauí

mailto:esapi@oabpiaui.org.br

ESCOLA SUPERIOR DE ADVOCACIA DO PIAUÍ – ESA/OAB-PI

Rua Governador Tibério Nunes, s/nº - Cabral
CEP: 64.000 – 750 – Teresina (PI)

Tel. (086) 2107-5823/ 99932042, CNPJ:05.336.854/0001-67
e-mail: esapi@oabpiaui.org.br

ANEXO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃO NOME

231186089 ALIOMAR MARANHAO REGO ROCHA SILVA

231186169 AMANDA KAROLYNE DE CARVALHO

231184504 AMANDA RIBEIRO LION SOUSA

231186100 ANA CELIA CARDOSO DE OLIVEIRA

231184568 ANANDA CAMILA RIBEIRO COSTA

231185055 BRENDA RAYARA ROSA RODRIGUES

231184850 BRUNO BRANDÃO BENICIO

231185217 CAILER FERNANDO DE FREITAS ARAUJO

231186052 CAMILA SOARES SILVA

231186005 CARLOS AUGUSTO GONÇALVES DOS SANTOS

231186167 CAROLINA OLIVEIRA CAMPOS BERNARDO

231184778 DINAMARQUES PEREIRA DOS SANTOS

231185645 EMANOELA DA COSTA OLIVEIRA

231186136 FILIPE RODRIGUES LEITÃO

231186131 FRANCISCO DAS CHAGAS BARROS DE OLIVEIRA

231185226 GÉSSICA RÔSANE DE BRITO

231184542 GEYLANDERSON GÓIS DO NASCIMENTO

231186168 GIRLANDE DO NASCIMENTO LEITE

231186125 GUSTAVO YTHALO ANDRADE

231185221 JACKELYNE RODRIGUES VAL MELO

231186159 JANDERSON RODRIGUES DE JESUS SOUSA

231186081 JANRLY VICTOR ANDRADE LIMA

231184501 JESSYCA DE OLIVEIRA BATISTA

231184727 JOÃO GERLÂNIO SOARES DA CONCEIÇÃO

231184494 JOICY KELLY DE CARVALHO COSTA ANDRADE

231186093 JUCILEIDE SILVA DE SOUSA

231186068 KARLA VANESSA DE MESQUITA BORGES

231186130 KEILA DEVEZA ROCHA

231185151 LEONARDO SILVEIRA BORGES

231186072 MARCELLA MELISSA MARIANO DE PAIVA CAVALCANTE

231186080 MARIA DE JESUS GOMES NUNES

231186149 NEYLANE KARON DA SILVA RODRIGUES

231185299 POLYANA DOS SANTOS MORAES

231185309 WANESSA DA SILVA REIS

mailto:esapi@oabpiaui.org.br